
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Carole 2019
Coupe de France Roadster Cup

Course Vitesse-partie2
Historique de la course vitesse
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 LECARPENTIER Romain

Pass 14 1:09.505 1 1:09.505 *

Pass 33 2:17.200 2 1:07.695 *

Pass 49 3:23.519 3 1:06.319 *

Pass 64 4:30.261 4 1:06.742

Pass 80 5:36.781 5 1:06.520

Pass 98 6:43.407 6 1:06.626

Pass 113 7:50.245 7 1:06.838

Pass 128 8:57.301 8 1:07.056

Pass 145 10:14.329 9 1:17.028

Pass 160 11:21.349 10 1:07.020

Pass 175 12:28.520 11 1:07.171

Pass 190 13:35.479 12 1:06.959

Pass 205 14:42.498 13 1:07.019

Pass 220 15:49.686 14 1:07.188

Pass 235 16:57.168 15 1:07.482

No 5 PICOT Sébastien

Pass 13 1:08.152 1 1:08.152 *

Pass 29 2:13.528 2 1:05.376 *

Pass 45 3:19.069 3 1:05.541

Pass 61 4:24.594 4 1:05.525

Pass 77 5:30.164 5 1:05.570

Pass 95 6:35.788 6 1:05.624

Pass 110 7:41.448 7 1:05.660

Pass 125 8:46.799 8 1:05.351 *

Pass 140 9:52.085 9 1:05.286 *

Pass 155 10:57.418 10 1:05.333

Pass 168 12:03.262 11 1:05.844

Pass 183 13:08.915 12 1:05.653

Pass 198 14:14.144 13 1:05.229 *

Pass 212 15:19.831 14 1:05.687

Pass 227 16:25.417 15 1:05.586

No 7 THION Stéphane

Pass 21 1:12.760 1 1:12.760 *

Pass 38 2:22.452 2 1:09.692 *

Pass 54 3:31.508 3 1:09.056 *

Pass 69 4:41.528 4 1:10.020

Pass 86 5:51.270 5 1:09.742

Pass 103 7:00.896 6 1:09.626

Pass 118 8:10.475 7 1:09.579

Pass 133 9:20.055 8 1:09.580

Pass 148 10:30.238 9 1:10.183

Pass 163 11:40.128 10 1:09.890

Pass 178 12:49.728 11 1:09.600

Pass 193 13:59.215 12 1:09.487

Pass 209 15:08.782 13 1:09.567

Pass 224 16:17.716 14 1:08.934 *

Pass 239 17:28.868 15 1:11.152

No 8 CHEVALLIER Aurélien

Pass 12 1:06.735 1 1:06.735 **

Pass 28 2:11.378 2 1:04.643 *

Pass 44 3:16.230 3 1:04.852

Pass 60 4:21.334 4 1:05.104

Pass 76 5:26.406 5 1:05.072

Pass 94 6:31.631 6 1:05.225

Pass 109 7:36.749 7 1:05.118

Pass 124 8:41.935 8 1:05.186

Pass 139 9:47.234 9 1:05.299

Pass 154 10:52.397 10 1:05.163

Pass 167 11:58.244 11 1:05.847

Pass 181 13:03.373 12 1:05.129

Pass 196 14:08.343 13 1:04.970

Pass 211 15:13.879 14 1:05.536

Pass 225 16:19.530 15 1:05.651

No 13 MELLENOTTE Florian

Pass 18 1:10.968 1 1:10.968 *

Pass 34 2:18.492 2 1:07.524 *

Pass 50 3:25.808 3 1:07.316 *

Pass 65 4:33.061 4 1:07.253 *

In 83 5:46.690 5 1:13.629

No 14 ROLLIN Damien

No 17 ALIFAT Julien

Pass 23 1:14.089 1 1:14.089 *

Pass 39 2:23.295 2 1:09.206 *

Pass 55 3:33.046 3 1:09.751

Pass 71 4:43.261 4 1:10.215

Pass 89 5:53.561 5 1:10.300

Pass 104 7:03.728 6 1:10.167

Pass 119 8:13.810 7 1:10.082

Pass 134 9:23.897 8 1:10.087

Pass 149 10:33.875 9 1:09.978

Pass 164 11:43.947 10 1:10.072

Pass 180 12:53.729 11 1:09.782

Pass 195 14:03.414 12 1:09.685

Pass 210 15:13.800 13 1:10.386

Pass 226 16:24.738 14 1:10.938

No 27 CHAUMONT Pascal

Pass 16 1:10.059 1 1:10.059 *

Pass 30 2:16.105 2 1:06.046 *

Pass 47 3:22.429 3 1:06.324

Pass 62 4:28.831 4 1:06.402

Pass 78 5:34.174 5 1:05.343 *

Pass 96 6:39.747 6 1:05.573

Pass 111 7:45.767 7 1:06.020

Pass 126 8:51.695 8 1:05.928



Coupe de France Roadster Cup
Course Vitesse-partie2
Historique de la course vitesse

AFC Micro Page 2/0 Le 15/06/2019 à 17:39
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 CHAUMONT Pascal

Pass 141 9:57.869 9 1:06.174

Pass 156 11:03.877 10 1:06.008

Pass 171 12:10.199 11 1:06.322

Pass 186 13:16.728 12 1:06.529

Pass 199 14:23.011 13 1:06.283

Pass 214 15:29.725 14 1:06.714

Pass 229 16:36.104 15 1:06.379

No 32 VERDONI Thomas

Pass 20 1:12.104 1 1:12.104 *

Pass 36 2:19.356 2 1:07.252 *

Pass 52 3:27.108 3 1:07.752

Pass 67 4:34.176 4 1:07.068 *

Pass 82 5:41.638 5 1:07.462

Pass 100 6:48.927 6 1:07.289

Pass 115 7:56.156 7 1:07.229

Pass 130 9:03.502 8 1:07.346

Pass 144 10:10.804 9 1:07.302

Pass 158 11:17.992 10 1:07.188

Pass 173 12:24.941 11 1:06.949 *

Pass 188 13:31.925 12 1:06.984

Pass 203 14:38.819 13 1:06.894 *

Pass 218 15:45.692 14 1:06.873 *

Pass 233 16:52.816 15 1:07.124

No 44 POULET Vincent

Pass 15 1:09.626 1 1:09.626 *

Pass 32 2:16.667 2 1:07.041 *

Pass 48 3:22.786 3 1:06.119 *

Pass 63 4:29.448 4 1:06.662

Pass 79 5:35.920 5 1:06.472

Pass 97 6:42.037 6 1:06.117 *

Pass 112 7:48.378 7 1:06.341

Pass 127 8:54.703 8 1:06.325

Pass 142 10:01.493 9 1:06.790

Pass 157 11:08.433 10 1:06.940

Pass 172 12:14.672 11 1:06.239

Pass 187 13:20.872 12 1:06.200

Pass 200 14:27.429 13 1:06.557

Pass 215 15:33.650 14 1:06.221

Pass 230 16:40.301 15 1:06.651

No 56 MOREAU Régis

Pass 24 1:16.383 1 1:16.383 *

Pass 41 2:27.907 2 1:11.524 *

Pass 58 3:39.469 3 1:11.562

Pass 73 4:51.909 4 1:12.440

Pass 91 6:03.551 5 1:11.642

Pass 106 7:15.082 6 1:11.531

Pass 121 8:26.483 7 1:11.401 *

Pass 136 9:38.990 8 1:12.507

Pass 152 10:50.930 9 1:11.940

Pass 169 12:04.211 10 1:13.281

Pass 184 13:16.246 11 1:12.035

Pass 201 14:28.549 12 1:12.303

Pass 216 15:40.035 13 1:11.486

Pass 231 16:51.625 14 1:11.590

No 66 ALBERTINI Pascal

Pass 26 1:18.533 1 1:18.533 *

Pass 40 2:26.311 2 1:07.778 *

Pass 56 3:33.607 3 1:07.296 *

Pass 70 4:42.359 4 1:08.752

Pass 87 5:51.639 5 1:09.280

Pass 102 7:00.727 6 1:09.088

Pass 117 8:08.369 7 1:07.642

Pass 132 9:15.898 8 1:07.529

Pass 147 10:24.115 9 1:08.217

Pass 161 11:32.570 10 1:08.455

Pass 176 12:40.012 11 1:07.442

Pass 191 13:47.622 12 1:07.610

Pass 206 14:55.359 13 1:07.737

Pass 221 16:03.474 14 1:08.115

Pass 236 17:11.994 15 1:08.520

No 69 THION Christopher

Pass 17 1:10.477 1 1:10.477 *

Pass 31 2:16.567 2 1:06.090 *

Pass 46 3:22.172 3 1:05.605 *

Pass 75 5:09.723 4 1:47.551

Pass 93 6:17.955 5 1:08.232

Pass 108 7:25.291 6 1:07.336

Pass 123 8:32.772 7 1:07.481

Pass 138 9:39.958 8 1:07.186

Pass 151 10:47.517 9 1:07.559

Pass 166 11:55.048 10 1:07.531

Pass 182 13:05.777 11 1:10.729

Pass 197 14:13.368 12 1:07.591

Pass 213 15:22.319 13 1:08.951

Pass 228 16:32.484 14 1:10.165

No 83 SANTONI Adrien

Pass 19 1:11.520 1 1:11.520 *

Pass 35 2:18.947 2 1:07.427 *

Pass 51 3:26.517 3 1:07.570

Pass 66 4:33.698 4 1:07.181 *

Pass 81 5:41.277 5 1:07.579

Pass 99 6:48.594 6 1:07.317

Pass 114 7:55.735 7 1:07.141 *

Pass 129 9:03.105 8 1:07.370

Pass 143 10:10.546 9 1:07.441

Pass 159 11:18.372 10 1:07.826

Pass 174 12:25.500 11 1:07.128 *

Pass 189 13:32.446 12 1:06.946 *

Pass 204 14:39.641 13 1:07.195

Pass 219 15:46.840 14 1:07.199
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No 83 SANTONI Adrien

Pass 234 16:54.780 15 1:07.940

No 119 SELEZNEFF Robert

Pass 25 1:17.013 1 1:17.013 *

Pass 43 2:29.524 2 1:12.511 *

Pass 59 3:40.909 3 1:11.385 *

Pass 74 4:52.768 4 1:11.859

Pass 92 6:04.643 5 1:11.875

Pass 107 7:16.029 6 1:11.386

Pass 122 8:27.521 7 1:11.492

Pass 137 9:39.538 8 1:12.017

Pass 153 10:51.367 9 1:11.829

Pass 170 12:04.628 10 1:13.261

Pass 185 13:16.554 11 1:11.926

Pass 202 14:28.956 12 1:12.402

Pass 217 15:40.531 13 1:11.575

Pass 232 16:52.150 14 1:11.619

No 157 BERNARD Gilles

Pass 27 1:19.701 1 1:19.701 *

Pass 42 2:28.629 2 1:08.928 *

Pass 57 3:36.621 3 1:07.992 *

Pass 72 4:44.258 4 1:07.637 *

Pass 88 5:52.382 5 1:08.124

In 105 7:04.844 6 1:12.462

Pass 120 8:21.182 7 1:16.338

Pass 135 9:29.345 8 1:08.163

Pass 150 10:37.509 9 1:08.164

Pass 165 11:45.083 10 1:07.574 *

Pass 179 12:52.501 11 1:07.418 *

Pass 194 13:59.998 12 1:07.497

Pass 208 15:08.118 13 1:08.120

Pass 223 16:16.132 14 1:08.014

Pass 238 17:24.041 15 1:07.909

No 188 ANDRE Fabien

Pass 22 1:13.859 1 1:13.859 *

Pass 37 2:22.234 2 1:08.375 *

Pass 53 3:30.240 3 1:08.006 *

Pass 68 4:38.821 4 1:08.581

Pass 84 5:48.341 5 1:09.520

Pass 101 6:57.687 6 1:09.346

Pass 116 8:06.591 7 1:08.904

Pass 131 9:15.561 8 1:08.970

Pass 146 10:23.863 9 1:08.302

Pass 162 11:32.786 10 1:08.923

Pass 177 12:41.081 11 1:08.295

Pass 192 13:49.509 12 1:08.428

Pass 207 14:57.639 13 1:08.130

Pass 222 16:05.414 14 1:07.775 *

Pass 237 17:13.906 15 1:08.492


